お客様各位

朝食リニューアル及び料金変更のお知らせ

平素は、ホテルヴィスキオ尼崎をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当ホテルのレストラン「ウエストリバー」において、一日の始まりに楽しい朝の時間を過ごしていた

だきたいとの思いから、朝食バイキングのメニューをより充実した内容にリニューアルさせていただくことにい

たしました。リニューアルした朝食バイキングでは、こだわりのパンコーナーやみずみずしいフレッシュフルー

ツ、ホテルパティシエ自慢のデザートコーナーなど、よりお客様にお楽しみいただけるメニューをご用意してお

ります。またリニューアルに伴い、料金を下記の通り変更させていただきます。

ぜひ、「さらに美味しく」リニューアルした朝食バイキングをお楽しみください。

記

〈変更日〉

2024 年 6 月 1 日（土）～

〈料金〉

宿泊客（前日販売） 宿泊者（当日販売） 一般客

大人：1,760 円   ⇒ 1,980 円 大人： 1,870 円  ⇒ 2,090 円 大人：2,200 円  ⇒ 2,420 円

小学生： 880 円    ⇒  990 円 小学生：1,100 円  ⇒ 1,100 円 小学生：1,100 円 ⇒ 1,320 円

以上

2024 年 5 月 17 日

ホテルヴィスキオ尼崎

総支配人

【NOTICE】

Thank you for staying with us.

The Breakfast buffet will be changed due to the menu being upgraded, from

Saturday, June 1st ～

Hotel Guest（Advance ticket） Hotel Guest（Appointed） Guest

Adult： \1,760   ⇒ \1,980 Adult： \1,870   ⇒ \2,090 Adult： \2,200   ⇒ \2,420

Age7～12：\880 ⇒ ￥990 Age7～12：\1,100 ⇒ \1,100 Age7～12：\1,100 ⇒ \1,320

Thank you for your understanding.

May 17, 2024

HOTEL VISCHIO AMAGASAKI

General Manager